[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 625/2018

EMENTA: Informações sobre lote localizado no Jardim Monte Verde.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

· Quem é o proprietário do lote localizado na rua Nicolau Vinicius Parodi esquina com a rua Antonio Musseli no Jardim Monte Verde?

· Há protocolo com solicitação de construção no referido local?

· Enviar cópia da escritura do referido lote.

Justificativa:
Munícipes procuraram este vereador para solicitar mais informações sobre o assunto.

Valinhos, 06 de abril de 2018.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

[image: ]
image1.jpeg

REQUERIMENTO N.º

625

/

2018

EMENTA:

Informações sobre

lote

localizado no

Jardim Monte Verde

.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O vereador

FRANKLIN

, no uso de suas atribuições legais, requer nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

·

Quem

é

o proprietário do lote

localizado na rua Nicolau Vinicius

Parodi esq

uina com a rua Antonio Musse

li no Jardim Monte Verde?

·

Há protocolo com solicitação de construção no referido local?

·

Enviar cópia da escritura do referido lote.

Justificativa:

M

unícipe

s procuraram este vereador para solicitar

mais

informações

sobre o assunto.

Valinhos, 06

de

abril de 2018

.

Franklin Duarte de Lima

Vereador

REQUERIMENTO N.º  625 / 2018     EMENTA:   Informações sobre  lote  localizado no  Jardim Monte Verde .       Senhor Presidente,   Senhores Vereadores:         O vereador  FRANKLIN , no uso de suas atribuições legais, requer nos  termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao  Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:         Quem  é  o proprietário do lote  localizado na rua Nicolau Vinicius   Parodi esq uina com a rua Antonio Musse li no Jardim Monte Verde?           Há protocolo com solicitação de construção no referido local?        Enviar cópia da escritura do referido lote.       Justificativa:    M unícipe s procuraram este vereador para solicitar  mais  informações   sobre o assunto.     Valinhos, 06   de  abril de 2018 .     Franklin Duarte de Lima   Vereador